АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»
________________________________________________________________________________________________
671636 Республика Бурятия, Курумканский район, ул. Ленина 3 телефон 8(30149) 98-290, 8(30149) 98-337

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 9
 от 22 апреля 2019 года

«Об утверждении Положения о комиссии
по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории МО СП «Майск»

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  29.09.2017 г
№ 1185 « Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановления Правительства Республики Бурятия от 05.04.2019 г. № 169 «Об утверждении Положения о Республиканской комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 г. на территории Республики Бурятия и её состава» Постановляю:
  1. Образовать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 г. на территории муниципального образования сельское поселение «Майск» и утвердить ее состав
( приложение №1).
 2.  Утвердить Положение о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования сельское поселение «Майск»
( приложение №2).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Майск»                                            Ринчинов А.Б.